Совет муниципального образования "Село Енотаевка"

Енотаевского района Астраханской области

РЕШЕНИЕ

от  26.12.2022 года                                  № 27
О признании утратившим силу Решения Совета МО «Село Енотаевка» от 23.07.2017 № 9 «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования «Село Енотаевка» на 2017-2026 годы» и Решения Совета МО «Село Енотаевка» от 10.02.2017 № 3 «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования «Село Енотаевка» на 2017-2026 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Село Енотаевка», Совет муниципального образования «Село Енотаевка»

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Совета муниципального образования «Село Енотаевка» от 23.07.2017 № 9 «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования «Село Енотаевка» на 2017-2026 годы».
2. Признать утратившим силу Решение Совета МО «Село Енотаевка» от 10.02.2017 № 3 «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования «Село Енотаевка» на 2017-2026 годы

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Село Енотаевка» в сети Интернет: http://mo-seloenotaevka и обнародовать на информационных стендах.
4. Решение вступает в силу с даты подписания.
Председатель Совета муниципального

образования «Село Енотаевка»                                              А.А.Щербаков
Глава муниципального образования

«Село Енотаевка»
  В.В.Котлов
PAGE
2